
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg 8 16:0 101:11 87:13 535:205
2 TC Jügesheim 8 13:3 93:19 82:23 558:317
3 TC Martinsee Heusenst. 8 8:8 46:66 45:61 387:481
4 TK Langen 8 8:8 45:67 43:58 383:435
5 TC Hasselroth 8 7:9 53:59 49:55 422:468
6 TS Klein-Krotzenburg 8 6:10 44:68 41:63 402:492
7 TC Gründau II 8 6:10 40:72 41:65 374:483
8 Nidderauer TC 8 5:11 47:65 49:59 462:479
9 TC Mittelbuchen 8 3:13 35:77 34:74 365:528

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
12:00

TC Martinsee Heusenst.
WB Aschaffenburg
TK Langen
TS Klein-Krotzenburg

TC Hasselroth
TC Mittelbuchen
TC Gründau II
TC Jügesheim

0:14
14:0
7:7
0:14

So. 02.06.2013 09:00
11:00

Nidderauer TC
TK Langen

TC Mittelbuchen
WB Aschaffenburg

2:12
0:14

Sa. 08.06.2013 09:00 TC Martinsee Heusenst. TS Klein-Krotzenburg 9:5
So. 09.06.2013 09:00

09:00
TC Mittelbuchen
TC Gründau II

TC Jügesheim
WB Aschaffenburg

2:12
0:14

Sa. 15.06.2013 14:00 TS Klein-Krotzenburg TK Langen 10:4
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
WB Aschaffenburg
TK Langen
TC Jügesheim

Nidderauer TC
TS Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TC Gründau II

6:8
14:0
9:5
14:0

Sa. 22.06.2013 14:00 Nidderauer TC TC Martinsee Heusenst. 6:8
So. 23.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau II
Nidderauer TC
TC Jügesheim
TC Hasselroth

TS Klein-Krotzenburg
TK Langen
TC Martinsee Heusenst.
WB Aschaffenburg

7:7
5:9
14:0
0:14

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim

Nidderauer TC
TC Hasselroth
TC Gründau II
WB Aschaffenburg

5:9
7:7
10:4
4:10

So. 07.07.2013 09:00 TC Hasselroth TC Gründau II 12:2
So. 18.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau II
TS Klein-Krotzenburg
TK Langen
TC Mittelbuchen

Nidderauer TC
TC Hasselroth
TC Jügesheim
TC Martinsee Heusenst.

9:5
7:7
0:14
2:12

So. 25.08.2013 09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
Nidderauer TC
WB Aschaffenburg

TK Langen
TC Jügesheim
TC Martinsee Heusenst.

7:7
7:7
12:2

Sa. 31.08.2013 14:00 TC Mittelbuchen TS Klein-Krotzenburg 4:10
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
TC Martinsee Heusenst.
TC Jügesheim
TC Gründau II

Nidderauer TC
TK Langen
TC Hasselroth
TC Mittelbuchen

9:5
5:9
14:0
11:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 07:30 | Seite 1


