

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 041

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	WB Aschaffenburg	8	16:0	101:11	87:13	535:205
2	TC Jügesheim	8	13:3	93:19	82:23	558:317
3	TC Martinsee Heusenst.	8	8:8	46:66	45:61	387:481
4	TK Langen	8	8:8	45:67	43:58	383:435
5	TC Hasselroth	8	7:9	53:59	49:55	422:468
6	TS Klein-Krotzenburg	8	6:10	44:68	41:63	402:492
7	TC Gründau II	8	6:10	40:72	41:65	374:483
▼ 8	Nidderauer TC	8	5:11	47:65	49:59	462:479
▼ 9	TC Mittelbuchen	8	3:13	35:77	34:74	365:528

Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24

Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2013 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Hasselroth	0:14
09:00	WB Aschaffenburg	TC Mittelbuchen	14:0
09:00	TK Langen	TC Gründau II	7:7
12:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Jügesheim	0:14
So. 02.06.2013 09:00	Nidderauer TC	TC Mittelbuchen	2:12
11:00	TK Langen	WB Aschaffenburg	0:14
Sa. 08.06.2013 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TS Klein-Krotzenburg	9:5
So. 09.06.2013 09:00	TC Mittelbuchen	TC Jügesheim	2:12
09:00	TC Gründau II	WB Aschaffenburg	0:14
Sa. 15.06.2013 14:00	TS Klein-Krotzenburg	TK Langen	10:4
So. 16.06.2013 09:00	TC Hasselroth	Nidderauer TC	6:8
09:00	WB Aschaffenburg	TS Klein-Krotzenburg	14:0
09:00	TK Langen	TC Mittelbuchen	9:5
09:00	TC Jügesheim	TC Gründau II	14:0
Sa. 22.06.2013 14:00	Nidderauer TC	TC Martinsee Heusenst.	6:8
So. 23.06.2013 09:00	TC Gründau II	TS Klein-Krotzenburg	7:7
09:00	Nidderauer TC	TK Langen	5:9
09:00	TC Jügesheim	TC Martinsee Heusenst.	14:0
09:00	TC Hasselroth	WB Aschaffenburg	0:14
So. 30.06.2013 09:00	TS Klein-Krotzenburg	Nidderauer TC	5:9
09:00	TC Mittelbuchen	TC Hasselroth	7:7
09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Gründau II	10:4
09:00	TC Jügesheim	WB Aschaffenburg	4:10
So. 07.07.2013 09:00	TC Hasselroth	TC Gründau II	12:2
So. 18.08.2013 09:00	TC Gründau II	Nidderauer TC	9:5
09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Hasselroth	7:7
09:00	TK Langen	TC Jügesheim	0:14
09:00	TC Mittelbuchen	TC Martinsee Heusenst.	2:12
So. 25.08.2013 09:00	TC Hasselroth	TK Langen	7:7
09:00	Nidderauer TC	TC Jügesheim	7:7
09:00	WB Aschaffenburg	TC Martinsee Heusenst.	12:2
Sa. 31.08.2013 14:00	TC Mittelbuchen	TS Klein-Krotzenburg	4:10
So. 01.09.2013 09:00	WB Aschaffenburg	Nidderauer TC	9:5
09:00	TC Martinsee Heusenst.	TK Langen	5:9
09:00	TC Jügesheim	TC Hasselroth	14:0
09:00	TC Gründau II	TC Mittelbuchen	11:3